１ 名 称 ：日本顕微鏡学会第78回学術講演会 寄付金

２ 寄付金の目的：日本顕微鏡学会第78回学術講演会の運営費用

３ 申 込 方 法 ：本寄付金趣意書にご賛同・ご支援いただけます際は、お手数ながら「寄付金申込書」 に

ご記⼊の上、メールまたはFAXにてお送りください。

※申込書を受け取り後、振込先情報をご連絡いたします。

※振込手数料はご負担ください。

４ 申 込 先 ：日本顕微鏡学会第78回学術講演会 運営事務局 近畿日本ツーリスト株式会社 郡山支店

〒963‐8004 福島県郡山市中町5‐1 日本生命郡山中町ビル５F

TEL:024-923-1250 FAX:024‐923-1297

E-mail: koriyama@or.knt-th.co.jp

５ 申込締切：2022年5月10日（火）

寄付⾦募集要項

14

申込締切：2022年5月10日(火）

日本顕微鏡学会第78回学術講演会

実行委員長　和栗　聡　殿

：

：

：

：

FAX送付先：024‐923‐1297　もしくは

E‐mail送付先：koriyama@or.knt‐th.co.jp

（日本顕微鏡学会第78回学術講演会 運営事務局宛）

寄付⾦申込書

申込日：　　　　　年　　　月　　　　日（　　　）

日本顕微鏡学会第78回学術講演会 運営事務局　近畿日本ツーリスト株式会社 郡山支店

〒963‐8004　福島県郡山市中町5‐1　日本生命郡山中町ビル５F

TEL:024‐923‐1250　　FAX:024‐923‐1297

E-mail:koriyama@or.knt-th.co.jp

日本顕微鏡学会第7８回学術講演会の趣旨に賛同し、学会の準備および運営費用として主催者である

公益社団法人 日本顕微鏡学会に下記の通り寄付いたします。

金　　額

振　込　日

E‐mail

申　込　者

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

￥                                 　　　　.

　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日頃

所在地　〒

担　当　者

部署

⽒名

TEL　　　　　　　　　　　　 FAX

20